
FACTURA
0008-00045559
FECHA: 23.06.2025
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:359184 Pedido N°: 234594/ 90266849

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 23.07.2025 Remito: 0001R00312167

       18 200004 Ciano CM1 20g Frasco C6 7790711200044   5.814,36   3.924,69  70.644,47

      156 400570 Siloc 100% AltaTemp.Rojo 280g Cart C12 7790711000736  12.676,30  10.141,04 1582002,24

Descuento Clientes:        429.514,57-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

  1.652.646,71
     347.055,81
      33.052,93

           0,00
      66.105,87

           0,00
           0,00
           0,00
           0,00

   2.098.861,32

PAG.  1   de   1

CAE  75250744008350

VTO 03.07.2025



FACTURA
0008-00045559
FECHA: 23.06.2025
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:359184 Pedido N°: 234594/ 90266849

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 23.07.2025 Remito: 0001R00312167

       18 200004 Ciano CM1 20g Frasco C6 7790711200044   5.814,36   3.924,69  70.644,47

      156 400570 Siloc 100% AltaTemp.Rojo 280g Cart C12 7790711000736  12.676,30  10.141,04 1582002,24

Descuento Clientes:        429.514,57-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

  1.652.646,71
     347.055,81
      33.052,93

           0,00
      66.105,87

           0,00
           0,00
           0,00
           0,00

   2.098.861,32

PAG.  1   de   1

CAE  75250744008350

VTO 03.07.2025


